

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 79 42 45 28**

**Individuel Invest A/S**

**Toftevang 4, Tolsager**

**4550 Asnæs**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2017.

---

Bo Aagaard Madsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Individuel Invest A/S Toftevang 4, Tolsager 4550 Asnæs
	Telefon: 59 65 11 21
	E-mail: ejendomskontoret@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 79 42 45 28
	Stiftet: 14. november 1985
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Leif Lundberg Petersen Mona Aagaard Anders Edvard Nielsen
<b>Direktion</b>	Leif Lundberg Petersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	258	441	772	498	549
Resultat af ordinær primær drift	49	181	437	218	236
Finansielle poster, netto	630	169	453	394	392
Årets resultat	528	273	681	451	470
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.754	6.286	6.149	5.608	5.201
Investeringer i materielle anlægsaktiver	25	0	0	0	0
Egenkapital	6.578	6.150	5.977	5.397	4.945



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive håndværksvirksomhed samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>257.666</b>	<b>440.700</b>
1 Personaleomkostninger	-159.127	-213.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.311	-46.005
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.228</b>	<b>181.281</b>
Andre finansielle indtægter	641.016	285.110
Øvrige finansielle omkostninger	-10.734	-116.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>679.510</b>	<b>350.337</b>
2 Skat af årets resultat	-151.197	-77.820
<b>Årets resultat</b>	<b>528.313</b>	<b>272.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	428.313	172.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.313</b>	<b>272.517</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.125	46.636
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.125	46.636
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.125</b>	<b>46.636</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.561	219.981
4	Udskudte skatteaktiver	8.873	10.360
	Periodeafgrænsningsposter	3.747	4.487
	Tilgodehavender i alt	138.181	234.828
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.953.076	5.266.866
	Værdipapirer i alt	5.953.076	5.266.866
	Likvide beholdninger	635.667	732.977
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.731.924</b>	<b>6.239.671</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.754.049</b>	<b>6.286.307</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	508.000	508.000
6 Overført resultat	5.970.246	5.541.933
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.578.246</b>	<b>6.149.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.008	33.807
8 Selskabsskat	116.461	27.789
Anden gæld	49.334	74.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.803	136.374
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>175.803</b>	<b>136.374</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.754.049</b>	<b>6.286.307</b>



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	151.496	202.369
Andre omkostninger til social sikring	1.525	2.859
Personalemkostninger i øvrigt	6.106	8.186
	<u>159.127</u>	<u>213.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	149.710	77.242
Årets regulering af udskudt skat	1.487	400
Regulering af tidligere års skat	0	178
	<u>151.197</u>	<u>77.820</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2016	328.646	328.645
Tilgang i årets løb	24.800	0
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u>353.446</u>	<u>328.645</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-282.010	-236.004
Årets afskrivninger	-49.311	-46.005
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<u>-331.321</u>	<u>-282.009</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u>22.125</u>	<u>46.636</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2016	10.360	10.760
Udskudt skat af årets resultat	-1.487	-400
	<u>8.873</u>	<u>10.360</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	8.873	2.605
Fremført underskud	0	7.755
	<u>8.873</u>	<u>10.360</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	508.000	508.000
	<u>508.000</u>	<u>508.000</u>
Aktiekapitalen består af 508 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	5.541.933	5.369.416
Årets overførte overskud eller underskud	428.313	172.517
	<u>5.970.246</u>	<u>5.541.933</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2016	27.789	85.220
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-85.220
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-27.789	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	149.710	77.242
Betalt acontoskat for indeværende år	-22.000	-35.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-15.078	-14.453
Rentetillæg	3.829	0
	<u><b>116.461</b></u>	<u><b>27.789</b></u>